

四川数字交通科技股份有限公司高速公路智能一体机柜设备集中采购项
目（第五批）中选候选人公示名单

公示期：2022年11月9日到11月11日

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	牵头人：四川华体照明科技股份有限公司 成员：河北冀翔通电子科技有限公司	93.24
第二中选候选人	成都麦隆电气有限公司	91.99
第三中选候选人	深圳市中兴新地技术股份有限公司	91.65

其它需要公示的内容：

深圳市迈达电力设备有限公司否决投标原因：比选申请人法定代表人证明未签字，不满足比选文件评分办法前附表“第2.1.1款形式评审标准中的比选申请文件的签字盖章要求”。

比选人：四川数字交通科技股份有限公司
比选代理机构：四川盛达兴工程项目管理有限公司
2022年11月8日